
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2019 г. № 201-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление 

Администрации Златоустовского городского 

округа от 07.06.2017 г. № 238-П
«Об утверждении Реестра (перечня) 

муниципальных (государственных) услуг 

Златоустовского городского округа»

В связи с вступлением в силу Приказа Министерства внутренних дел 

России от 31 декабря 2017 г. № 984 «Об утверждении Административного 

регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации 

по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету 

граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства 

в пределах Российской Федерации» записи о зарегистрированных граждан 

в поквартирных карточках и домовых книгах теряют актуальность и не могут 

быть источником информации для выдачи справок различного вида, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
В приложение к постановлению Администрации Златоустовского 

городского округа от 07.06.2017 г. № 238-П «Об утверждении Реестра (перечня) 

муниципальных (государственных) услуг Златоустовского городского округа» 

(в редакции от 21.12.2017 г. № 575-П, от 31.01.2018 г. № 33-П, 
от 16.03.2018 г. № 117-П, от 17.05.2018 г. № 208-П, от 05.06.2018 г. № 241-П, 
от 05.07.2018 г. № 284-П, от 04.09.2018 г. № 364-П, от 13.09.2018 г. № 382-П, 
от 10.01.2019 г. № 2-П, от 09.04.2019 г. № 140-П) внести следующие изменения:

1) Строку 101 исключить:

Вр-58241



Постановление Физические лица -
Администрации собственники
Златоустовско индивидуальных

101

Предоставле
ние выписки
из домовой

книги,
карточки

учета

го городского
округа

от 07.02.2018 г.
№ 45-П

жилых домов, иные
лица,

зарегистрирован
ные по месту
жительства

в индивидуальных
жилых домах,

расположенных
на территории 

Златоустовского

МАУ
«Многофункцио 
нальный центр 
предоставления

государственных
и муниципальных

собственника
жилого

помещения

услуг на территории 
Златоустовского 

городского округа»

городского округа.
достигпше возраста

14 лет

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации 

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского 

городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю 

за собой.

Заместитель Главы 

Златоустовского городского округа 

по стратегическому развитию и инвестиция: 
начальник Экономического управления 

Администрации Златоустовского городской

'■^овсЩ

ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ
Т) АГТО/Л^"* А \ ^ в.в. Гусева

Вр-58241


